PODER JUDlCIÁRI&}
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pcrnamhuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N°129/2001-DF

o DR. ANTONIO BRUNO' DE AZEVEDO
MORE IRA, Juiz Federal Diretor do Foro em exercício,
no uso de suas atribuições legais, principalmente
as estabelecidas no Provimento nO,45 do Conselho de
Justiça Federal, mantido em vigor pelo E.TRF-5a
Região,

Considerando:

1- a revogação, a pedido, da
permissão de uso da área. destinada à exploração
comercial de refeitório e lanchonete, localizada no
anexo ao edifício-sede desta Seccional;

11- os termos do Convite n009/2000 e
anexos, que dispõem sobre as condições de permissão
de uso da referida área;

111- o disposto nas Portarias n°
114/2001 e 115/2001, que estabelecem o horário
especial de funcionamento desta Seção Judiciária e
as medidas de racionamento do consumo de energia
elétrica, respectivamente;

,

RESOLVE:

1.PERMITIR a utilização pela empresa
MAURíCIO FERREIRA DE SOUZA LANCHONETE-ME, da referida
área, pelO período de 04 de junho de 2001 a 11 de
junho 2005;

2.ALTERAR o horário de funcionamento do
mencionado refeitório, previsto nos itens 1 e 5 do
anexo V do processo 1icitatório supracitado, para
10:30 às 16:00 horas, sendo o horário do self-
service das 10:30 às 14:00 horas;

3.REVOGAR a Portaria n° 178/2000.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Recife, 04 de junho de 2001.

,11/J
.

ANTONIO BR~O ~ AZEVEDO ~OREIRA

Federal Diretor do Foro, em exercícioJuiz

	page 1
	Titles
	PORTARIA N°129/2001-DF
	Considerando:
	RESOLVE:
	1.PERMITIR a utilização pela empresa
	3.REVOGAR
	a Portaria n° 178/2000.
	DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.
	Recife, 04 de junho de 2001.
	Juiz